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����������BALSEAL�®（� 巴塞尔）是⼀家私营企业,全球总部位于英国苏格兰北安普顿郡。⼦公司位于墨西哥彼德
拉斯内格拉斯市,Power�electric,LLC是为发电、配电和控制市场提供⾼质量的⼯程和安装服务。�BALSEAL�®
(巴塞尔)公司的全球业务帮助我们了解世界各地市场与应⽤,为我们客⼾提供拥有⾼品质产品和服务的解决⽅案。
核⼼⽬标
��������我们的核⼼⽬标是通过核⼼价值观得以实现的。核⼼价值观是通过⾼度可靠的产品与完整的产品解决⽅案提
升市场美誉度。通过创新⾼效的管理。我们将核⼼价值观定义为：

��������•诚�������实�-�我们认为道德伦理是价值观的⾄⾼境界,包括诚实和个⼈诚信,以能获得客⼾、供应商、合作伙伴、
������������������������������社会及员⼯的信任和尊重并加以维护。
��������•可��������靠�-�我们提供⾼品质的产品和优质服务是开展业务的基⽯,并以此建⽴了稳固可靠的声誉,
�����������������������������“�� BALSEAL”即是⾼可靠性和⾼品质产品的代名词。
������
��������•持续发展�-我们有必要向我们的客⼾和员⼯展⽰最⾼⽔平的⻓期公司绩效。巴塞尔真实的公司业绩记录、��
����������不间断的计划实⾏以及精细化的企业规划为�BALSEAL�提供了⻓期稳定性的发展保障。

��������我们的成功取决于员⼯在努⼒服务客⼾的过程中体现出来的诚实、主动性、创新能⼒和“不怕困难”的
态度以及持续超越其⾃⾝期望的⾏动。这就是BALSEAL(巴塞尔)。



BWD  6  直插式连接端⼦���

TERMINALS  
直插式接线端子

����������直插式弹簧接线端⼦⽆需任何⼯具就可以完成导线连接，适⽤于各种应
⽤。该产品最突出的优点在于操作简便，⽆需使⽤⼯具，接⼊⼒可节省50%以

2 2上。线径0.25�mm �以上的刚性导线或带0.34�mm 以上的冷压头的导线插⼊
时，接触弹簧会⾃动打开。同时保证达到端⼦电流条所需要的压紧⼒。

2���������若要松开导线或松开连接横截⾯⾄少为0.15�mm 的导线，可使⽤任何⼯
具操作内置的助拔按钮⽽⽆需直接接触带电部件。

直插式弹簧接线端⼦使⽤⽅式

导线直插⼊端⼦中��

螺丝⼑顶住下压�

�拔出导线



BWD�6�系列直插式接线端⼦

TERMINALS  直插式接线端⼦
BWD系列

BWD 6 1.5 BWD 6 2.5

⾼度/宽度/端板厚度

技术数据
尺⼨

mm

接线数据
符合标准

接线数据
技术数据

AWG

额定冲击电压Uimp��
污染等级

�KV

III
3

A/V

过压等级

额定电流/电压(UL)
额定电压
导线截⾯积 2mm /N

材料级别

阻燃等级

    V

绝缘材料

贮存环境温度，绝缘材料�� ℃

定货数据

附件

最⼩包装量 型号

尺⼨图 mm

30.5*45.2*3.5 35.3*48.5*5.2

挡板 灰⾊
插拨式桥接件

2位

3位

5位

10位

横向标记条

坚向标记条

空⽩标记条

终端固定件�����

安装导轨

安装螺丝⼑

最⼩包装量 型号

符合标准

IEC UL

IEC�60947-7-1�/�IEC�60947-7-2�/�IEC�60947-7-3

8-10

6

III
3

17.5
500
1.5

I

VO

PA�66�

-40℃-105

15
300
AWG26-14

I

VO
PA�66

-40℃-105

6

III

2mm拨线⻓度

AWG26-14

100 BWD�6.1.5

100

50

50

50

50

D-BWD�1.5

Q-FB 2-1.5

Q-FB 3-1.5

Q-FB 5-1.5

Q-FB 10-1.5

100

100

100

100

U�型导轨(35/7.5)

1

20

0.6×2.4

TSK 1.5

TSKF 1.5

TSKK 1.5

E-/UK

SR0.6*24

LD35-7.5

最⼩包装量 型号

最⼩包装量 型号

IEC UL

IEC�60947-7-1�/�IEC�60947-7-2�/�IEC�60947-7-3

8-10

8

III
24
800
2.5

I

VO
PA�66

-40℃-105

20
600
AWG24-14

I

VO
PA�66

-40℃-105

8

III

AWG24-14

100 BWD�6.2.5

100

50

50

50

50

Q-FB 2-2.5

Q-FB 3-2.5

Q-FB 5-2.5

Q-FB 10-2.5

100

100

100

100

1

20

TSK 2.5

TSKF 2.5

TSKK 2.5

E-/UK

SR0.6*24

LD35-7.5

mm mm

45.2
3.5

3
0

.5

48.5
5.2

3
5

.3

3 3 3

灰⾊ D-BWD�2.5灰⾊



BWD 6 4.0

诚实�����可靠������可持续发展

最⼩包装量 型号

最⼩包装量 型号

IEC UL

IEC�60947-7-1�/�IEC�60947-7-2�/�IEC�60947-7-3

10

8

III
3

32
800
4

I

VO
PA�66

-40℃-105

30
600
AWG22-12

I

VO

PA�66

-40℃-105

6

III
3

AWG22-12

50 BWD�6.4.0

100

50

50

50

灰⾊

Q-FB 2-4.0

Q-FB 3-4.0

Q-FB 5-4.0

100

100

100

100

1

20

TSK 4.0

TSKF 4.0

TSKK 4.0

E-/UK

SR0.6*24

LD35-7.5

48.5
6.2

3
5

.3

35.3*48.5*6.2

BWD 6 6.0

42.2*69.7*8.2

最⼩包装量 型号

最⼩包装量 型号

IEC UL

IEC�60947-7-1�/�IEC�60947-7-2�/�IEC�60947-7-3

12

8

41
800

6
I

-40℃-105

40
600
AWG22-10

I

-40℃-105

8

AWG22-10

100 BWD�6.6.0

100

50

50

50

50

灰⾊

Q-FB 2-6.0

Q-FB 3-6.0

Q-FB 5-6.0

Q-FB 10-6.0

100

100

100

100

1

20

TSK 6.0

TSKF 6.0

TSKK 6.0

E-/UK

SR0.6*24

LD35-7.5

69.7

4
2

.2

8.2

BWD�6�系列直插式接线端⼦

⾼度/宽度/端板厚度

技术数据
尺⼨

mm

接线数据
符合标准

接线数据
技术数据

AWG

额定冲击电压Uimp��
污染等级

�KV

III
3

A/V

过压等级

额定电流/电压(UL)
额定电压
导线截⾯积 2mm /N

材料级别
阻燃等级

    V

绝缘材料

贮存环境温度，绝缘材料�� ℃

定货数据

附件

尺⼨图 mm

挡板 灰⾊
插拨式桥接件

2位

3位

5位

10位

横向标记条

坚向标记条

空⽩标记条

终端固定件�����

安装导轨

安装螺丝⼑

符合标准

2mm拨线⻓度

U�型导轨(35/7.5)

0.6×2.4

TERMINALS  直插式接线端⼦
BWD6系列

50 Q-FB10-4.0

D-BWD6�4.0 D-BWD6��6.0

VO
PA�66

VO

PA�66

mm mm

III
3

III
3

2



BWD�6...PE系列直插式接地端⼦

 直插式接地端⼦BWD6...PE系列

BWD 6 2.5-PE BWD 6 4.0-PE

最⼩包装量 型号

35.3*48.5*5.2 35.3*60.5*5.2

最⼩包装量 型号

IEC UL

IEC 60947-7-2

8-10

8

I

III
2.5

V0

PA�66

-40℃-105

AWG24-14

V0

PA�66

-40℃-105

8
3
III

AWG24-14

100 BWD�6.2.5�PE

100 灰⾊
100

100

100

100

1

20

TSK 2.5

TSKF 2.5

TSKK 2.5

E-/UK

SR0.6*24

LD35-7.5

最⼩包装量 型号

最⼩包装量 型号

IEC UL

IEC 60947-7-2

10

8��
3
III
4

I

VO
PA�66

-40℃-105

AWG22-12

I

VO
PA�66

-40℃-105

8
3

III

AWG22-12

50 BWD�6.4.0�PE

100 灰⾊
100

100

100

100

1

20

TSK 4

TSKF 4

TSKK 4

E-/UK

SR0.6*24

LD35-7.5

⾼度/宽度/端板厚度

技术数据
尺⼨

mm

接线数据
符合标准

接线数据
技术数据

AWG

额定冲击电压Uimp��
污染等级

�KV

III过压等级
导线截⾯积 2mm /N

材料级别

阻燃等级

绝缘材料

贮存环境温度 ℃

定货数据

附件

尺⼨图 mm

挡板 灰⾊
横向标记条

坚向标记条

空⽩标记条

终端固定件�����

安装导轨

安装螺丝⼑

符合标准

2mm拨线⻓度

U�型导轨(35/7.5)

0.6×2.4

3

I

48.5
5.2

3
5

.3

60.5
5.2

3
5

.3

D-BWD6 2.5PE D-BWD6�4.0PE

mm mm

3



诚实�����可靠������可持续发展

BWD 6 6.0-PE

最⼩包装量 型号

42.2*69.7*8.2

最⼩包装量 型号

IEC UL

IEC�60947-7-1�/�IEC�60947-7-2�/�IEC�60947-7-3

12

8
3
III

6
I
VO
PA�66

-40℃-105

AWG24-10

I
VO

PA�66

-40℃-105

8
3
III

AWG24-10

50 BWD�6.6.0�PE

100 灰⾊
100

100

100

100

1

20

TSK 6.0

TSKF  6.0

TSKK 6.0

E-/UK

SR0.6*24

LD35-7.5

BWD�6...PE系列直插式接地端⼦

⾼度/宽度/端板厚度

技术数据
尺⼨

mm

接线数据
符合标准

接线数据
技术数据

AWG

额定冲击电压Uimp��
污染等级

�KV

III过压等级
导线截⾯积 2mm /N

材料级别

阻燃等级

绝缘材料

贮存环境温度 ℃

定货数据

附件

尺⼨图 mm

挡板 灰⾊
横向标记条

坚向标记条

空⽩标记条

终端固定件�����

安装导轨

安装螺丝⼑

符合标准

2mm拨线⻓度

U�型导轨(35/7.5)

0.6×2.4

69.7

4
2

.2

8.2

 直插式接地端⼦BWD6...PE系列

D-BWD�6�6.0PE

mm

4



 直插式⼀进双出端⼦
BWD6.../3系列

BWD 6 1.5/3 BWD 6 2.5/3

最⼩包装量 型号

30.5*51.3*3.5 35.2*60.5*5.2

最⼩包装量 型号

IEC UL

IEC 60947-7-1

8-10

6
3

17.5
500
1.5

I

V0
PA�66

-40℃-105

15
300
AWG26-14

I

V0
PA�66

-40℃-105

6
3

III

AWG26-14

100 BWD�6.1.5/3

100

50

50

50

50

D-BWD1.5/3

Q-FB 2�-1.5/3

Q-FB 3-1.5/3

Q-FB 5-1.5/3

Q-FB 10-1.5/3

100

100

100

100

1

20

TSK 1.5/3

TSKF 1.5/3

TSKK 1.5/3

E-/UK

SR0.6*24

LD35-7.5

最⼩包装量 型号

最⼩包装量 型号

IEC UL

IEC 60947-7-1

8-10

8
3

III

24
800
2.5

I

V0
PA�66�

-40℃-105

20
600
AWG24-14

I

V0
PA�66�

-40℃-105

8
3

III

AWG24-14

100 BWD�6.2.5/3

100

50

50

50

50

灰⾊

Q-FB 2-2.5/3

Q-FB 3-2.5/3

Q-FB 5-2.5/3

Q-FB 10-2.5/3

100

100

100

100

1

20

TKM1.5

TKMFM1.5

TKBM1.5

E-/UK

SR0.6*24

LD35-7.5

BWD�6�系列直插式接线端⼦

⾼度/宽度/端板厚度

技术数据
尺⼨

mm

接线数据
符合标准

接线数据
技术数据

AWG

额定冲击电压Uimp��
污染等级

�KV

III
A/V

过压等级

额定电流/电压(UL)
额定电压
导线截⾯积 2mm /N

材料级别

阻燃等级

    V

绝缘材料

贮存环境温度 ℃

定货数据

附件

尺⼨图 mm

挡板 灰⾊
插拨式桥接件

2位

3位

5位

10位

横向标记条

坚向标记条

空⽩标记条

终端固定件�����

安装导轨

安装螺丝⼑

符合标准

2mm拨线⻓度

U�型导轨(35/7.5)

0.6×2.4

灰⾊

3.5

III

D-BWD2.5/3

51.3

3
0

.5

5.2
60.5

3
5

.2

mm mm

5



BWD�6...PE系列直插式接地端⼦ BWD 6 4/3 

诚实�����可靠������可持续发展

⾼度/宽度/端板厚度

技术数据
尺⼨

mm

接线数据
符合标准

接线数据
技术数据

AWG

额定冲击电压Uimp��
污染等级

�KV

III
A/V

过压等级

额定电流/电压(UL)
额定电流
导线截⾯积 2mm /N

材料级别

阻燃等级

A/V

绝缘材料

贮存环境温度，绝缘材料�� ℃

定货数据

附件

最⼩包装量 型号

尺⼨图 mm

35.0*68.0*6.0

挡板 灰⾊
插拨式桥接件

2位

3位

5位

10位

横向标记条

坚向标记条

空⽩标记条

终端固定件�����

安装导轨

安装螺丝⼑

最⼩包装量 型号

符合标准

IEC UL

IEC 60947-7-2

8-10

8

III
3

32
800
4

I

VO
PA�66

-40℃-105

30
600
AWG28-10

I

PA�66

-40℃-105

8

2mm拨线⻓度

AWG28-10

100 BWD�6.4/3

100

50

50

50

50

灰⾊

Q-FB2-4/3

Q-FB3-4/3

Q-FB5-4/3

Q-FB10-4/3

100

100

100

100

U�型导轨(35/7.5)

1

20

0.6×2.4

TSK 4/3

TSKF 4/3

TSKK 4/3

E-/UK

SR0.6*24

LD35-7.5

 直插式⼀进双出端⼦
BWD6.../3系列

VO

III
3

D-BWD6�4/3

6.0
68.0

3
5

.0

mm

6



BWD 6 2.5/3-PE

最⼩包装量 型号

35.6*60.5*5.2

最⼩包装量 型号

IEC UL

IEC�60947-7-1�/�IEC�60947-7-2�/�IEC�60947-7-3

8-10

8
3
III

2.5
I
VO
PA�66

-40℃-105

AWG24-14

I
VO

PA�66

-40℃-105

8
3
III

AWG24-14

50 BWD�6.2.5/3�PE

100 灰⾊
100

100

100

100

1

20

TSK 2.5/3

TSKF  2.5/3

TSKK 2.5/3

E-/UK

SR0.6*24

LD335-7.5

BWD�6...PE系列直插式接地端⼦

⾼度/宽度/端板厚度

技术数据
尺⼨

mm

接线数据
符合标准

接线数据
技术数据

AWG

额定冲击电压Uimp��
污染等级

�KV

III过压等级
导线截⾯积 2mm /N

材料级别

阻燃等级

绝缘材料

贮存环境温度 ℃

定货数据

附件

尺⼨图 mm

挡板 灰⾊
横向标记条

坚向标记条

空⽩标记条

终端固定件�����

安装导轨

安装螺丝⼑

符合标准

2mm拨线⻓度

U�型导轨(35/7.5)

0.6×2.4

BWD6...PE系列

 直插式接地端⼦

5.2
60.5

3
5

.6

D-BWD6 2.5/3PE

mm

7



 直插式双进双出端⼦
BWD6.../4系列

BWD 6 1.5/4 BWD 6 2.5/4

诚实�����可靠������可持续发展

最⼩包装量 型号

30.5*63.2*3.5 35.3*72.2*5.2

最⼩包装量 型号

IEC UL

IEC 60947-7-1

8-10

6
3

17.5
500
1.5

I

V0

PA�66

-40℃-105

15
300
AWG26-14

I

-40℃-105

6

AWG26-14

100 BWD�6.1.5/4

100

50

50

50

50

灰⾊

Q-FB2-1.5/4

Q-FB3-1.5/4

Q-FB5-1.5/4

Q-FB10-1.5/4

100

100

100

100

1

20

TSK 1.5/4

TSKF 1.5/4

TSKK 1.5/4

E-/UK

SR0.6*24

LD35-7.5

BWD�6�系列直插式接线端⼦

⾼度/宽度/端板厚度

技术数据
尺⼨

mm

接线数据
符合标准

接线数据
技术数据

AWG

额定冲击电压Uimp��
污染等级

�KV

III
A/V

过压等级

额定电流/电压(UL)
额定电压
导线截⾯积 2mm /N

材料级别

阻燃等级

    V

绝缘材料

贮存环境温度 ℃

定货数据

附件

尺⼨图 mm

挡板 灰⾊
插拨式桥接件

2位

3位

5位

10位

横向标记条

坚向标记条

空⽩标记条

终端固定件�����

安装导轨

安装螺丝⼑

符合标准

2mm拨线⻓度

U�型导轨(35/7.5)

0.6×2.4

63.2

3
0

.5

3.5

III

3

III

V0

PA�66

D-BWD�6.1.5/4

最⼩包装量 型号

最⼩包装量 型号

IEC UL

IEC 60947-7-1

12

8
3

24
800
2.5

I

V0

PA�66

-40℃-105

20
600
AWG24-14

I

-40℃-105

8

AWG24-14

100 BWD�6.2.5/4

100

50

50

50

50

灰⾊

Q-FB2-2.5/4

Q-FB3-2.5/4

Q-FB5-2.5/4

Q-FB10-2.5/4

100

100

100

100

1

20

TSK 2.5/4

TSKM 2.5/4

TSKK 2.5/4

E-/UK

SR0.6*24

LD35-7.5

72.2

3
5

.3

5.2

III

3

III

V0

PA�66

D-BWD�6.2.5/4

mm mm

8



 直插式双进双出端⼦
BWD61.5/4系列

BWD 6 4/4

最⼩包装量 型号

35.0*80.0*6.0

最⼩包装量 型号

IEC UL

IEC 60947-7-1

8-10

8
3

32
800
4

I

V0

PA�66

-40℃-105

30
600
AWG28-10

I

-40℃-105

8

AWG28-10

100 BWD�6.4/4

100

50

50

50

50

灰⾊

Q-FB2-4.0/4

Q-FB3-4.0/4

Q-FB5-4.0/4

Q-FB10-4.0/4

100

100

100

100

1

20

TSK 4.0/4

TSKF 4.0/4

TSKK 4.0/4

E-/UK

SR0.6*24

LD35-7.5

BWD�6�系列直插式接线端⼦

⾼度/宽度/端板厚度

技术数据
尺⼨

mm

接线数据
符合标准

接线数据
技术数据

AWG

额定冲击电压Uimp��
污染等级

�KV

III
A/V

过压等级

额定电流/电压(UL)
额定电压
导线截⾯积 2mm /N

材料级别

阻燃等级

    V

绝缘材料

贮存环境温度 ℃

定货数据

附件

尺⼨图 mm

挡板 灰⾊
插拨式桥接件

2位

3位

5位

10位

横向标记条

坚向标记条

空⽩标记条

终端固定件�����

安装导轨

安装螺丝⼑

符合标准

2mm拨线⻓度

U�型导轨(35/7.5)

0.6×2.4

80.0

3
5

.0

6.0

III

3

III

V0

PA�66

D-BWD�6.4/4

BWD 6 6/4

最⼩包装量 型号

43.8*90.0*8.2

最⼩包装量 型号

IEC UL

IEC 60947-7-1

8-10

8
3

41
800
6

I

V0

PA�66

-40℃-105

30
600
AWG24-8

I

-40℃-105

8

AWG24-8

100 BWD�6.6/4

100

50

50

50

50

灰⾊

Q-FB2-6.0/4

Q-FB3-6.0/4

Q-FB5-6.0/4

Q-FB10-6.0/4

100

100

100

100

1

20

TSK 6.0/4

TSKF 6.0/4

TSKK 6.0/4

E-/UK

SR0.6*24

LD35-7.5

90.0

4
3

.8

8.2

III

3

III

V0

PA�66

D-BWD�6.6/4

mm mm

9



BWD�6.../4PE系列直插式双进双出接地端⼦

�直插式双进双出接地端⼦
BWD6.../4PE系列

BWD 6 2.5/4-PE

诚实�����可靠������可持续发展

72.5

3
5

.3

5.2

最⼩包装量 型号

35.3*72.5*5.2

最⼩包装量 型号

IEC UL

IEC�60947-7-1�/�IEC�60947-7-2�/�IEC�60947-7-3

8-10

8
3
III

2.5
I
VO
PA�66

-40℃-105

AWG24-14

I
VO

PA�66

-40℃-105

8
3
III

AWG24-14

50 BWD�6.2.5/4�PE

100 灰⾊
100

100

100

100

1

20

TSK 2.5/4

TSKF  2.5/4

TSKK 2.5/4

E-/UK

SR0.6*24

LD35-7.5

⾼度/宽度/端板厚度

技术数据
尺⼨

mm

接线数据
符合标准

接线数据
技术数据

AWG

额定冲击电压Uimp��
污染等级

�KV

III过压等级
导线截⾯积 2mm /N

材料级别

阻燃等级

绝缘材料

贮存环境温度 ℃

定货数据

附件

尺⼨图 mm

挡板 灰⾊
横向标记条

坚向标记条

空⽩标记条

终端固定件�����

安装导轨

安装螺丝⼑

符合标准

2mm拨线⻓度

U�型导轨(35/7.5)

0.6×2.4

D-BWD�6.2.5/4�PE

mm

10



BWD�6�1.5/2/2��直插式双层端⼦

 直插式双层端⼦
BWD61.5/2/2系列

BWD 6 1.5/2/2 BWD 6 2.5/2/2

最⼩包装量 型号

41.35*65.94*3.5

最⼩包装量 型号

IEC UL

IEC 60947-7-2

8-10

6
3

16
500
1.5

I

V0
PA�66

-40℃-105

15
300
AWG26-14

I

V0
PA�66

-40℃-105

6

AWG26-14

60 BWD�6.1.5/2/2

100

50

50

50

50

灰⾊

Q-FB 2-1.5/2/2

Q-FB 3-1.5/2/2

Q-FB 5-1.5/2/2

Q-FB 10-1.5/2/2

100

100

100

100

1

20

TSK 1.5/2/2

TSKf 1.5/2/2

TSKK 1.5/2/2

E-/UK

SR0.6*24

LD35-7.5

⾼度/宽度/端板厚度

技术数据
尺⼨

mm

接线数据
符合标准

接线数据
技术数据

AWG

额定冲击电压Uimp��
污染等级

�KV

III
A/V

过压等级

额定电流/电压(UL)
额定电压
导线截⾯积 2mm /N

材料级别

阻燃等级

    V

绝缘材料

贮存环境温度 ℃

定货数据

附件

尺⼨图 mm

挡板 灰⾊
插拨式桥接件

2位

3位

5位

10位

横向标记条

坚向标记条

空⽩标记条

终端固定件�����

安装导轨

安装螺丝⼑

符合标准

2mm拨线⻓度

U�型导轨(35/7.5)

0.6×2.4

65.94

4
1

.3
5

3.5

III
3
III

最⼩包装量 型号

46.3*68.3*5.2

最⼩包装量 型号

IEC UL

IEC 60947-7-2

8-10

8
3

24
500
2.5

I

V0
PA�66

-40℃-105

20
300
AWG24-14

I

V0
PA�66

-40℃-105

8

AWG24-14

60 BWD�6.2.5/2/2

100

50

50

50

50

灰⾊

Q-FB 2-2.5/2/2

Q-FB 3-2.5/2/2

Q-FB 5-2.5/2/2

Q-FB 10-2.5/2/2

100

100

100

100

1

20

TSK 2.5/2/2

TSKf 2.5/2/2

TSKK 2.5/2/2

E-/UK

SR0.6*24

LD35-7.5

68.3

4
6

.3

5.2

III
3
III

D-BWD�6.1.5/2/2 D-BWD�6.2.5/2/2

mm mm

11



BWD�6�1.5/2/2��直插式双层端⼦

 直插式双层端⼦
BWD61.5/2/2系列

BWD 6 1.5/2/2�-PV BWD 6 2.5/2/2-PV

诚实�����可靠������可持续发展

最⼩包装量 型号

41.35*65.94*3.5

最⼩包装量 型号

IEC UL

IEC 60947-7-2

8-10

6
3

16
500
1.5

I

V0
PA�66

-40℃-105

15
300
AWG26-14

I

V0
PA�66

-40℃-105

6

AWG26-14

60 BWD�6.1.5/2/2-PV

100

50

50

50

50

灰⾊

Q-FB 2-1.5/2/2

Q-FB 3-1.5/2/2

Q-FB 5-1.5/2/2

Q-FB 10-1.5/2/2

100

100

100

100

1

20

TSK 1.5/2/2

TSKF 1.5/2/2

TSKK 1.5/2/2

E-/UK

SR0.6*24

LD35-7.5

⾼度/宽度/端板厚度

技术数据
尺⼨

mm

接线数据
符合标准

接线数据
技术数据

AWG

额定冲击电压Uimp��
污染等级

�KV

III
A/V

过压等级

额定电流/电压(UL)
额定电压
导线截⾯积 2mm /N

材料级别

阻燃等级

    V

绝缘材料

贮存环境温度 ℃

定货数据

附件

尺⼨图 mm

挡板 灰⾊
插拨式桥接件

2位

3位

5位

10位

横向标记条

坚向标记条

空⽩标记条

终端固定件�����

安装导轨

安装螺丝⼑

符合标准

2mm拨线⻓度

U�型导轨(35/7.5)

0.6×2.4

65.94

4
1

.3
5

3.5

III
3
III

最⼩包装量 型号

46.3*68.3*5.2

最⼩包装量 型号

IEC UL

IEC 60947-7-2

8-10

6
3

22
500
2.5

I

V0
PA�66

-40℃-105

20
300
AWG24-14

I

V0
PA�66

-40℃-105

6

AWG24-14

50 BWD�6.2.5/2/2-PV

100

50

50

50

50

灰⾊

Q-FB 2-2.5/2/2

Q-FB 3-2.5/2/2

Q-FB 5-2.5/2/2

Q-FB 10-2.5/2/2

100

100

100

100

1

20

TSK 2.5/2/2

TSKF 2.5/2/2

TSKK 2.5/2/2

E-/UK

SR0.6*24

LD35-7.5

68.3

4
6

.3

5.2

III
3
III

D-BWD�6.1.5/2/2 D-BWD�6.2.5/2/2

mm mm

12



BWD�6�1.5/2/2��直插式双层⼆级管端⼦ BWD 6 2.5/2/2�-DIO ⼆级管端⼦

最⼩包装量 型号

46.3*68.3*5.2

最⼩包装量 型号

IEC UL

IEC 60947-7-2

8-10

8
3

24
500
2.5

I

V0
PA�66

-40℃-105

20
300
AWG24-14

I

V0
PA�66

-40℃-105

8

AWG24-14

60 BWD�6.1.5/2/2/DIO

100

50

50

50

50

灰⾊

Q-FB 2-2.5/2/2

Q-FB 3-2.5/2/2

Q-FB 5-2.5/2/2

Q-FB 10-2.5/2/2

100

100

100

100

1

20

TSK 2.5/2/2

TSKF 2.5/2/2

TSKK 2.5/2/2

E-/UK

SR0.6*24

LD35-7.5

⾼度/宽度/端板厚度

技术数据
尺⼨

mm

接线数据
符合标准

接线数据
技术数据

AWG

额定冲击电压Uimp��
污染等级

�KV

III
A/V

过压等级

额定电流/电压(UL)
额定电压
导线截⾯积 2mm /N

材料级别

阻燃等级

    V

绝缘材料

贮存环境温度 ℃

定货数据

附件

尺⼨图 mm

挡板 灰⾊
插拨式桥接件

2位

3位

5位

10位

横向标记条

坚向标记条

空⽩标记条

终端固定件�����

安装导轨

安装螺丝⼑

符合标准

2mm拨线⻓度

U�型导轨(35/7.5)

0.6×2.4

68.3

4
6

.3

5.2

III
3
III

D-BWD�6.2.5/2/2

�⼆极管端⼦
BWD62.5/2 2/ -DIO系列

mm

13



BWD�6.../2/2PE系列直插式双层接地端⼦

�直插式双层接地端⼦
BWD6.../2/2PE系列

BWD 6 2.5/2/2-PE

诚实�����可靠������可持续发展

46.3*68.3*5.2

68.3

4
6

.3

5.2

⾼度/宽度/端板厚度

技术数据
尺⼨

mm

接线数据
符合标准

接线数据
技术数据

AWG

额定冲击电压Uimp��
污染等级

�KV

III过压等级
导线截⾯积 2mm /N

材料级别

阻燃等级

绝缘材料

贮存环境温度 ℃

定货数据

附件

尺⼨图 mm

挡板 灰⾊
横向标记条

坚向标记条

空⽩标记条

终端固定件�����

安装导轨

安装螺丝⼑

符合标准

2mm拨线⻓度

U�型导轨(35/7.5)

0.6×2.4

最⼩包装量 型号

最⼩包装量 型号

IEC UL

IEC�60947-7-1�/�IEC�60947-7-2�/�IEC�60947-7-3

8-10

8
3
III

2.5
I
VO
PA�66

-40℃-105

AWG24-14

I
VO

PA�66

-40℃-105

8
3
III

AWG24-14

50 BWD�6.2.5/2/2/�PE

100 灰⾊
1000

1000

1000

100

1

20

BSK 2.5/2/2

BSKF  2.5/2/2

BSKK 2.5/2/2

E-/UK

SL0.6*24

L12-7.5

D-BWD�6.2.5/2/2/�PE

mm

14



诚实�����可靠������可持续发展

空⽩标记条 安装导轨 插拨式桥接件

挡板/灰⾊���� 终端固定件����� 安装螺丝⼑

�直插式端⼦及附件产品
BWD6.....系列

0.6×2.4

15



16

NOTES



样本所载述的产品资料以实物为准，若有变更恕不另行通知，
®BALSEAL (巴塞尔)拥有最终解释权。

®BALSEAL (巴塞尔)中国
www.balseale-electric.com

®BALSEAL 中国客户服务热线

（全国24小时）：400-100-6328

邮箱：cn-electric@balseal-electric.com
www.balseale-electric.com
uk-electric@balseal-electric.com

6 PROSPECT WAY ROYAL OAK INDUST
RIAL ESTATE DAVENTRY NORTHAMPT
ONSHIRE UNITED KINGDOM NN11 8PL

®BALSEAL (巴塞尔)英国
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